
UCHWAŁA Nr XV/152/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 
i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649 i 2020) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/139/2019 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
2019: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Ufniarz 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XV/152/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19.12.2019 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2019 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota 

w zł  
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 2 3 4 

1 
Budowa budynku komunalnego przy ulicy Niedziałkowskiego 
w Policach - opracowanie dokumentacji projektowej 

43 050 30.06.2020 r. 

2 
Montaż  oświetlenia na kortach tenisowych w kompleksie 
sportowym przy ul. Siedleckiej w Policach 

105 000 30.06.2020 r. 

3. 
Przebudowa terenu Zespołu Obiektów Sportowych 
przy ul. Siedleckiej w Policach 

31 734 30.06.2020 r. 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XV/152/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19.12.2019 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2019 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka realizująca 

lub koordynująca 

wykonanie zadania 

Wydatki 
w zł  

1 2 3 4 5 6 -. 7 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA x x 43 050 

70095 Pozostała działalność  x x 43 050 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Budowa budynku komunalnego 

przy ulicy Niedziałkowskiego w Policach 

- opracowanie dokumentacji projektowej 

U rząd Miejski 

Wydział  Techniczno- 

Inwestycyjny 

43 050 

926 KULTURA FIZYCZNA x x 136 734 

92601 Obiekty sportowe x x 105 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Montaż  oświetlenia na kortach tenisowych 

w kompleksie sportowym 

przy ul. Siedleckiej w Policach 

(Policki Budżet Obywatelski) 

Urząd Miejski 

Wydział  Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

105 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej x x 31 734 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Przebudowa terenu Zespołu Obiektów 

Sportowych przy ul. Siedleckiej w Policach 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Policach 
31 734 

OGÓŁEM 179 784 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2019. 

Wystąpiła konieczność  umieszczenia w wykazie wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku 2019, dwóch niżej wymienionych zadań  inwestycyjnych: 
1) Zadania inwestycyjnego pn. Montaż  oświetlenia na kortach tenisowych 

w kompleksie sportowym przy ul. Siedleckiej w Policach realizowanego w ramach 
Polickiego Budżetu Obywatelskiego na kwotę  105.000 zł  przez Urząd Miejski 
w Policach. 
Z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie jest możliwe zrealizowanie robót 
do końca 2019 roku. 

2) Zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa terenu Zespołu Obiektów Sportowych 
przy ul. Siedleckiej w Policach na kwotę  31.734 zł, realizowanego przez Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Policach. 
Przedmiotowe zadanie objęte jest Umową  o prace projektowe Nr 15/F/2018 z dnia 
06.06.2018 r., w zakresie opracowania koncepcji projektowej zagospodarowania 
terenu oraz projektu boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą  towarzyszącą. 
W związku z postanowieniem podjętym przez Starostwo Powiatowe w Policach, 
koniecznym jest uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
projektowanej inwestycji, wydawanej przez Regionalną  Dyrekcję  Ochrony 

Środowiska w Szczecinie (termin na jej uzyskanie wskazano na 13.01.2020 r.). 
Niniejsza decyzja jest niezbędna celem zakończenia kompletowania dokumentów 
przez Wykonawcę  zadania oraz wznowienia postępowania o wydanie pozwolenia 
na budowę, co pozwoli na realizację  umowy dotyczącej wykonania planowanego 
zadania inwestycyjnego. 
Brak jest zatem czasowej możliwości uzyskania pozwolenia na budowę  do dnia 
31 grudnia 2019 roku oraz uregulowania trzeciej transzy wynagrodzenia 
dla Wykonawcy w kwocie 31.734 zł, wynikającej z umowy, o której mowa wyżej. 
Z uwagi na powyższe nie jest możliwe zrealizowanie oraz rozliczenie zadania 
inwestycyjnego do końca 2019 r. 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

